

Dátum dodania: 16.2.2015
Dátum vyhotovenia: 16.2.2015
Dátum splatnosti: 23.2.2015
Dátum vzniku daňovej povinnosti:
Forma úhrady: Pevnosť
Banka dodávateľa: Slovenská - Správiteľná
Číslo účtu: 0560364254/10900
IBAN:
SWIFT: Konštantný symbol:
Objednávka číslo:
Dodací list číslo:

Obchodný názov:
Sídlo:
Miesto podnikania:
IČO:
Registrácia:

DIČ/IČ DPH:

Odberateľ

Obec Krahovce 97
05402, Slovenská Kajňa

IČO: 00332518 DIČ/IČ DPH: 2020630161

Por. čís.	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku	Cena celkom
1.	Svietidlo rov. osvetlenia	3ks	x	80 €	= 240 €
2.	Výbojka SHC-70 W	13ks	x	12 €	= 156 €
3.	Zapaľovač + flumirka 70W	5+5ks	x	23 €	= 115 €
4.	Praca	11h	x	16 €	= 179 €
5.	Prejazd	2x40km	x	0,50 €	= 40 €

Jozef Hric

Faktúru vyhotovil:
Pečiatka a podpis

Letna 1906/44, Hencovce
093 02 Vranov nad Topľou
IČO: 44583541 DIČ: 1072238651

Celková faktúrovaná suma

730 €

36/1 UNIPRESS